РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2016 № 8

сл. Ефремов-Степановка
Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Ефремово-Степановского сельского поселения»

В соответствии с Конституцией Россий​ской Федерации, федеральными законами Российской Федерации от 31.05.1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 г. № 31-ФЗ «О мобили​зационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» с изме​нениями согласно закону от 22.08.2004 г. № 122, от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Положением о воинском учете, утвержденным постановлением Правительства Российской Феде​рации от 27. 11. 2006 г. № 719, 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ефремово-Степановское сельское поселение, а также настоящим Положением постановляет:
1. Утвердить Положение «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории муниципального образования- Ефремово-Степановское сельское поселение Тарасовского района Ростовской области (прилагается).

2. Утвердить должностную инструкцию военно-учетного работника.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление от 15.05.2014 г. № 19 Об утверждении Положения

«Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан

на территории Ефремово-Степановского сельского поселения» признать утратившим силу.

Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                                         Г.И. Артамонов